סבורני כי בא כוח המשיב
טועה בפרשנות הצו, שכן דבריו של המשיב כלפי הקטינות, היינו הערות מיניות, והניסיון להעלותן לרכבו הוא בהחלט סוג
ויש ניסיון לקיים קשרים חברתיים עם קטינות, אם לא גרוע מכך. לפיכך, ברור כי הצו אוסר על המשיב לנהוג כך של

להניח כי הדבר היה ברור למשיב.

16. סוף דבר, אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה לאמור בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בנוכחות המשיב ובא כוחו וב"כ המבקשת.

כרמי מוסק, שופט